



LUX MED Ubezpieczenia

Zaproszenie na spotkanie podczas Kongresu Brokerów w Mikołajkach

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy na wystąpienie naszych ekspertów, podczas którego przedstawimy nowe Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED – Pełna Opieka. Wierzymy, że tym ubezpieczeniem tworzymy nową kategorię świadczeń szpitalnych w Polsce i nowy standard leczenia szpitalnego dla Pacjentów.

Wydarzenie odbędzie się 26.05.2022 r., o godzinie 10:00, podczas XXIV Kongresu Brokerów w Mikołajkach w Sali 5/4.

1 marca wystartowaliśmy z wyjątkową polisą, dzięki której Pacjent zyskuje koordynację opieki i leczenie szpitalne w warunkach prywatnej ochrony zdrowia.

Sławomir Łopalewski, Dyrektor Zarządzający LUX MED Ubezpieczenia i Małgorzata Popławska, Dyrektor Sprzedaży Brokerskiej powiedzą więcej na temat strategii LUX MED i planów na rozwój produktu (w tym sieci szpitali). Podczas wystąpienia opowiemy o naszych doświadczeniach po pierwszych miesiącach od uruchomienia polisy. Agnieszka Nowak-Musiej, Dyrektor ds. Organizacji Pomocy Doraźnej w Szpitalach Grupy LUX MED opowie, w jaki sposób realizujemy pomoc i leczenie w naszych prywatnych oddziałach emergency.

Prelegenci:



Sławomir Łopalewski
Dyrektor Zarządzający
LUX MED Ubezpieczenia



Małgorzata Popławska-Wieczorek
Dyrektor Sprzedaży Brokerskiej



Agnieszka Nowak-Musiej
Dyrektor ds. Organizacji Pomocy Doraźnej
w Szpitalach Grupy LUX MED

LUX MED Ubezpieczenia to marka ubezpieczyciela LMG Försäkrings z siedzibą w Sztokholmie, który działa w Polsce poprzez oddział LMG Försäkrings AB Oddział w Polsce i jest powiązany z grupą kapitałową LUX MED. Spółka prowadzi działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną zarówno dla Klientów indywidualnych, jak i grupowych. Oferuje ochronę ubezpieczeniową w zakresie ubezpieczeń majątkowych i osobowych, w szczególności w zakresie Grupy 2 – Ubezpieczenia choroby. Oferta ubezpieczyciela, to m.in. Leczenie Poważnych Zachorowań za granicą Best Help, Ubezpieczenie Zdrowotne LUX MED Panaceus, tzw. polisa lekowa, Ubezpieczenie Ambulatoryjne, a także omawiane podczas panelu Ubezpieczenie szpitalne „Pełna Opieka”.

**Zapraszamy na naszą prezentację oraz na rozmowy w kulisach.
Zespół współpracujący z Brokerami będzie do Państwa dyspozycji.**